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Think ahead.

T9 - SmartOne Mini System

Tork SmartOne® TyanetHas bymara B

MUHW-PYJIOHAX

[ncneHcep ong TyaneTHow Bymarn B MUHKU-pyioHax Tork
SmartOne — yHMKanbHasa cucTemMa, obecnednsatoLLas
FUrMEHVYHBIV NONMCTOBOW 0TOOP 1 A0 40% SKOHOMUM MO
CPaBHEHNIO C TPAAULIMOHHBIMY BOMBLUMMY PYJIOHaMU, YTO
03Ha4aeT OoMbLUNIA CPOK UCMOB30BaHWS pyoHa. MUHK-PYIOHbI
Tork SmartOne BbICOKOM EMKOCTM MOAXOASAT ANS TyaneTHbIX
KOMHAT C HU3KOW 1 CPedHEeN MOCELAaEMOCTBIO, K KOTOPbIM
NPenbsaBASOTCS BbICOKME TPEBOBaHUS, YeM U ONpenensierTcs
BblI6Op MuHU-AMcneHcepa Tork SmartOne.

www.tork.ru
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ApPTUKYJI 472193

Cuctema T9 - SmartOne
Mini System

LnnHa pyroHa
LLInpuHa pynoHa
LdnameTtp pysioHa
Yrcno mMcToB
Y1cno IMCToB
LnvHa nicta

BHyTpEHHMI
ONamMeTp BTYJIKN

Cnon

[Neyatb

LiBeT Besnbin

[lonnaTtnneHoBble NakeTbl Tork Easy
Handling yoo6Ho nepeHoCcUTb, OTKPbIBATb
1 NIErkO CHMAaTb

BbICTpOE Pa3NoXeHME 1 CHUKEHME
pacxoaa, VCKIOHEHVE PUCKa 3aKyMOPKM
KaHaIM3aLMOHHbIX TRYD

Brynka SmartCore® rapaHTtupyet
ObICTPYIO M MPOCTYO Nepe3anpaBKy

Bonbluas eMKOCTb: pexxe TPebyroT
nepesanpaBki 1 HAKOrAa He 3aKOHYaTCs
HEOXMOAHHO. pexxe TPebytoT
nepesanpaBki 1 HAKOrAa He 3aKOHYaTCs
HEOXXMNOAHHO

Msrkas 6ymara BbICOKOW CTEMEHM
6enn3Hbl OCTaBNSET HEU3TaAMMOE
BreyartneHve



T9 - SmartOne Mini System



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540656282
1

134 mm
149 mm
149 mm
2.97 dm3
4939
502 g

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540656299
12
12

268 mm
298 mm
447 mm
35.7dm3
5.9kg
6.1kg
Plastic

%?ega eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540678185
576
576

2294 mm
800 mm
1200 mm
1.71 m3
284.3 kg
293.1 kg

T9 - SmartOne Mini System
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