

Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах



Артикул	472193
Система	T9 - SmartOne Mini System
Длина рулона	111.6 m
Ширина рулона	13.4 cm
Диаметр рулона	14.9 cm
Число листов	620
Число листов	620
Длина листа	18 cm
Внутренний диаметр втулки	4.4 cm
Слой	2
Печать	No
Цвет	Белый

Диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах Tork SmartOne — уникальная система, обеспечивающая гигиеничный полистовой отбор и до 40% экономии по сравнению с традиционными большими рулонами, что означает больший срок использования рулона. Мини-рулоны Tork SmartOne высокой емкости подходят для туалетных комнат с низкой и средней посещаемостью, к которым предъявляются высокие требования, чем и определяется выбор мини-диспенсера Tork SmartOne.

www.tork.ru

Полиэтиленовые пакеты Tork Easy Handling удобно переносить, открывать и легко снимать

Быстрое разложение и снижение расхода, исключение риска закупорки канализационных труб

Втулка SmartCore® гарантирует быструю и простую перезаправку

Большая емкость: реже требуют перезаправки и никогда не закончатся неожиданно. реже требуют перезаправки и никогда не закончатся неожиданно

Мягкая бумага высокой степени белизны оставляет неизгладимое впечатление

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540656282	7322540656299	7322540678185
Штуки	1	12	576
Потребительские единицы	-	12	576
Ширина	134 mm	268 mm	2294 mm
Высота	149 mm	298 mm	800 mm
Длина	149 mm	447 mm	1200 mm
Объем	2.97 dm3	35.7 dm3	1.71 m3
Вес нетто	493 g	5.9 kg	284.3 kg
Вес брутто	502 g	6.1 kg	293.1 kg
Упаковочный материал	none	Plastic	-

Выбрать диспенсер







681008

682000

682008

Сертификаты





Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68